平成 2 9 年９月 1 4 日

各  位

 会 社 名 杉 田 エ ー ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 杉 田  裕 介

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号：７６３５）

 問合せ先 常務取締役 佐 藤  正

 （ＴＥＬ. ０３－３６３３－５１５０）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年９月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 29 年 10 月 1 日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

(新任) 執行役員 マーケティング戦略室長 田嶋  均
マーケティング戦略室

シニアマネジャー

以上